
Nattevagt til fast stilling på plejehjem med hjemlig
atmosfære

Er du natteravn af natur og uddannet social og sundhedsassistent? Så er det måske dig, vi søger
her på Blaabjerg Plejehjem i Nr. Nebel. 
En af vores faste nattevagter har fundet nye udfordringer, og vi søger derfor hurtigst muligt en fast
nattevagt, der har lyst til at blive en del af vores stærke team. Vi forestiller os, at ansættelsen er på
28 timer om ugen, men vi er fleksible med dit timeantal. Vi ønsker nemlig, at vores ansatte oplever
en god balance mellem arbejdsliv og privatliv. 
Blaabjerg Plejehjem i Varde Kommune
Her i Nr. Nebel har vi 38 beboere, 4 på midlertidige pladser og 10 daghjemsbrugere. 
Vi vil gerne være et åbent plejehjem, hvor pårørende og pensionister fra det lokale miljø føler sig
velkommen. Du vil bidrage til at skabe et værdigt liv for vores borgere gennem pleje og omsorg af
borgere i eget hjem og delegerede sygeplejeopgaver. 
Vi arbejder med tidlig opsporing og sikrer al dokumentation i Nexus. Hvis du ikke kender systemet,
sørger vi for grundig oplæring. 
Blaabjerg Plejehjem har en fantastisk atmosfære, og man mærker tydeligt det stærke sammenhold
blandt de ansatte, der sætter en stor stolthed i at være der for borgerne. 
Om natten vil du altid have en social og sundhedshjælper som kollega og sygeplejens udekørende
natsygeplejerske. Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:

Sikre tryghed og pleje af vores beboere om natten●

Håndtere akutte situationer med ro og overblik, kunne bistå sygeplejersken i akutte opgaver●

Dokumentation af pleje og observationer i Nexus●

Samarbejde med dag- og aftenvagter for at sikre kontinuitet i plejen●

Håndtere nødkaldstelefonen

 

●

Vi er klar til at tage godt imod dig
Vi tilbyder mentorordning og har et solidt introprogram. 
Vi forventer, at du vil være med til at skabe en god og tryg nat for beboerne på vores plejehjem. Du
skal være ansvarlig og empatisk og til enhver tid arbejde ud fra vores værdier. 
Vi nyder at arbejde tværfagligt, og du kan forvente solidt samarbejde på tværs af alle faggrupper. Vi
værner om vores gode arbejdsmiljø og er klar over, at det ikke kommer af sig selv. Derfor forventer
vi, at du også vil bidrage til det gode arbejdsmiljø. 
Erfaring er en fordel, men din personlighed og din evne til at skabe ro er det vigtigste. 
Alt det praktiske
Stillingen er på 28 timer/uge i en såkaldt 5/2-ordning, hvor du typisk arbejder hver anden weekend. 
Der er ansøgningsfrist den 17. maj 2026. Samtaler forventes afholdt fredag den 22. maj, og vi
håber, at du kan starte i jobbet den 1. juni eller efter aftale. 
Hvis du vil høre mere, så ring endelig til vagtplanlægger Brit Hager på tlf. 23252194 eller til
plejehjemsleder Inge Mærsk på tlf. 21311879. 
Vi giver gerne en kop kaffe og en rundvisning.
Uddannelsesbevis, autorisation og straffeattest skal foreligge før ansættelse. 
Løn i forhold til overenskomst/kvalifikationer.
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